
Uchwała Nr XXV/206/2014 

Rady Gminy Sadlinki 

z dnia 29 stycznia 2014 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umów użyczenia lokali użytkowych położonych w 

Sadlinkach przy ulicy Kwidzyńskiej 9 oraz 12. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Jednolity tekst: Dz. U. z 2013, poz. 594 z późn. zmianami) oraz art. 13 ust. 1 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Jednolity tekst: Dz. U. z 

2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zmianami) Rada Gminy Sadlinki uchwala, co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na zawarcie umowy użyczenia z Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej 

w Sadlinkach na okres 5 miesięcy tj. od 1 lutego 2014 do 30 czerwca 2014 roku, lokalu 

użytkowego o powierzchni 261,20 m² , znajdującego się w budynku położonym w Sadlinkach 

przy ulicy Kwidzyńskiej 9, na działce nr 88/2, dla której założona jest Księga Wieczysta Nr 

GD1I/00039338/5, z przeznaczeniem na działalność Środowiskowego Domu Samopomocy w 

Sadlinkach. 

§ 2 

Wyraża się zgodę na zawarcie umowy użyczenia z Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej 

w Sadlinkach na okres 3 lat, tj. od 1 lutego 2014 do 31 grudnia 2016 roku, siedmiu 

pomieszczeń położonych na parterze budynku przy ulicy Kwidzyńskiej 12 w Sadlinkach, o 

powierzchni 61,08 m², znajdujących się na działce nr 198/4, dla której założona jest Księga 

Wieczysta Nr GD1I/00027940/1, z przeznaczeniem na działalność Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadlinki. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady  

Gminy Sadlinki 

Jan Piskor 


